[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 октября  2017 г        №121
Об утверждении прилагаемого перечня движимого имущества казны, предлагаемого к безвозмездной  передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решенияо передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», для обеспечения эффективности оказания экстренноймедицинскойпомощинаселению, совет депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого  имущества казны, используемого Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Ленинградской области «Выборгская межрайонная больница» предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Приморское городское  поселение» Выборгского района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области (Приложение 1).

2.Администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской областиподготовить пакет документов, предусмотренный постановлением Правительства  Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта РФ или муниципальную собственность, из собственности субъекта РФ в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную или собственность субъекта РФ», необходимыйдля принятия решения о приеме движимого имущества казны в государственную собственность Ленинградской области, и направить его уполномоченному органу исполнительной власти Ленинградской области, осуществляющему полномочия собственника имущества и осуществить в установленном законодательством Российской Федерации порядке безвозмездную передачу движимого имущества казны, указанного в Приложении 1 настоящего решения, в государственную собственность Ленинградской области.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Решение опубликовать в газете Выборг.
Глава муниципального образования                                    Рыжова С.В.
Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг»,
УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от 13 октября 2017 года № 121
(приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества казны муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,  используемого Государственным бюджетным учреждением здравоохранения Ленинградской области «Выборгская межрайонная больница», предлагаемого к безвозмездной передаче в государственную собственность Ленинградской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

 ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес

места нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	Автомобиль Скорой медицинской помощи  FORD TRANZIT грузовой фургон
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Идентификационный номер (VIN) Z6XXXESGXGK46964,

категория ТС В

двигатель номер CYF5 GK46964,

кузов номер Z6FXXXESGXGK46964,

шасси номер отсутствует,

цвет белый, год выпуска 2016,

балансовая стоимость  2660000,00 руб.

реестровый номер 1610

	Дефибриллятор
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	МаркаАксионДКИ-н-11

Инвентарный номер 1.101.34.235

дата ввода в эксплуатацию -15.05.2017,

Балансовая стоимость 300 000,00 руб.

	Электрокардиограф двенадцати канальный
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка ЭК12Т-010-  «Р-Д»

Инвентарный номер 1.101.34.236

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость  80563,00 руб.

	Аппарат управляемой и вспомогательной ИВЛ для скорой помощи

	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка А-ВЛ/ВВЛ/ВЧП-4/40

Инвентарный номер 1.101.34.237

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость  309000,00руб.

	Редуктор-ингалятор кислородный с 2-мя баллонами
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка КРИ-01

Инвентарный номер 1.101.34.238

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость  30800,00руб.

	Редуктор закиси азота
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Инвентарный номер 1.101.34.239

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость  7700,00 руб.

	Редуктор кислорода
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка ЭК12Т-010-  «Р-Д»

Инвентарный номер 1.101.34.240
дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость  12000,00 руб.

	Электроотсасыватель хирургический с бактериальным фильтром
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка 7E-Д "Армед"

Инвентарный номер 1.101.34.241
дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость  19500,00 руб.

	Экспресс-измеритель концентрации глюкозы в крови портативный
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка Акку- Чек

Инвентарный номер 1.101.34.242

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость  1000,00 руб.

	Пульсоксиметр
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка МD300I

Инвентарный номер 1.101.34.243
дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость   17000,00 руб.

	Тележка-каталка со съемными носилками
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка ТНС-01-ММ мод. 0126

Инвентарный номер 1.101.34.244

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость  76725,00 руб.

	Приемное устройство с поперечным и продольным перемещением
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка УП-ММ мод. 0202

Инвентарный номер 1.101.34.246

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость  73538,00 руб.

	Щит спинальный с фиксатором головы
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка YDC-7A3

Инвентарный номер 1.101.34.247

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость   13175,00 руб.

	Носилки бескаркасные "Плащ"
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка "Плащ"

Инвентарный номер 1.101.34.248

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость  1474,00 руб.

	Комплект шин транспортных складочных включает комплект шин транспортных складных детский, комплект шин транспортных складных взрослый, комплект шин-воротников транспортных
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка КШТС-НН

Инвентарный номер 1.101.34.249

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость   13900,00 руб.

	Матрас вакуумный иммобилизационный
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка МИВ-2

Инвентарный номер 1.101.34.250

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость  14600,00 руб.

	Укладка врача скорой медицинской помощи
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка УМСП-02-"Медплант"

Инвентарный номер 1.101.34.251

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость   80000,00 руб.

	Штатив разборный для вливаний
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Инвентарный номер 1.101.34.252

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость   5000,00 руб.

	Набор акушерский
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка НАСМП-02 "Медплант"

Инвентарный номер 1.101.34.253

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость   11000,00 руб.

	Набор реанимационный
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка НРСП-02-"Медплант"

Инвентарный номер 1.101.34.254

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость   51700,00 руб.

	Набор педиатрический
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка НИП 02-"Медплант"

Инвентарный номер 1.101.34.255

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость   95000,00 руб.

	Набор противоэпидемический (комплект)
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка Садолит -1

Инвентарный номер 1.101.34.256

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость  руб.1200,0 руб.

	Набор противоожоговый
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка Апполо

Инвентарный номер 1.101.34.258

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость  4800,00 руб.

	Контейнер термоизоляционный с автоматическим подогревом и поддержанием температуры инфузионных растворов в кол-ве 12 флаконов
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка ТК-Медплант

Инвентарный номер 1.101.34.259

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость  13500,00 руб.

	Одеяло с подогревом
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка МАI-I
Инвентарный номер 1.101.34.260

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость   17300,00 руб.

	Комплект разводки медицинских газов
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Инвентарный номер 1.101.34.262

дата ввода в эксплуатацию - 15.05.2017

Балансовая стоимость 75000,00 руб.

	Баллон газовый объемом 10 л
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Инвентарный номер 1.101.34.245
Балансовая стоимость 3250,00 руб.

	Баллон газовый объемом 10 л
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Инвентарный номер 1.101.34.266
Балансовая стоимость 3250,00 руб.

	Портативный компрессорный небулайзер (ингалятор)
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка ОMRONComoAirNE-C28-RU
Инвентарный номер 1.101.34.257

Балансовая стоимость  6500,00 руб.

	Насос шприцевой (дозатор лекарственных средств)
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка SK-50011

Инвентарный номер 1.101.34.261

Балансовая стоимость  58000,00 руб.

	Носилки кресельные складные с возможностью установки в качестве дополнительных носилок для транспортировки дополнительного лежачего пациентаНК ММ
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка НК ММ

Инвентарный номер 1.101.34.263

Балансовая стоимость  15725,00 руб.

	Облучатель бактерицидный с возможностью работы в присутствии медицинских работников ОРУБ-МП-"Кронт"
	Ленинградская область, Выборгский район, г.Приморск, ул.Школьная, д.10
	Марка ОРУБ-МП-"Кронт"

Инвентарный номер 1.101.34.234

Балансовая стоимость  7800,00 руб.